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Axis Camera Station 3.1 – nowe oprogramowanie do 

zarządzania nadzorem wideo 

INFORMACJA PRASOWA 
 

Firma Axis Communications, globalny lider w zakresie sieciowych rozwiązań wideo
1
, wprowadziła 

nową wersję oprogramowania AXIS Camera Station. Aplikacja, wzbogacona o możliwość 

monitorowania nawet 50 kamer sieciowych i obsługę map zabudowań, dedykowana jest systemom 

wideonadzoru w obiektach handlowych, hotelach i szkołach. 

„Wersja 3.10 oprogramowania AXIS Camera Station to doskonała propozycja dla wymagających klientów, którzy 

potrzebują łatwego w obsłudze, ekonomicznego i intuicyjnego rozwiązania do nadzoru wideo” — powiedział 

Johan Paulsson, dyrektor ds. technologii Axis Communications. 

AXIS Camera Station 3.0 zainstalowana jest już w ponad 20 000 miejscach na świecie. ACS 3.1 wzbogacono  

o funkcję zarządzania zdarzeniami, oznaczanie nagrań zakładkami oraz podpisy cyfrowe. Obsługa H.264, nowego 

globalnego standardu kompresji wideo, optymalizuje przepustowość sieci i wykorzystanie pamięci masowej, 

umożliwiając budowanie systemów nadzoru wideo o wysokiej jakości obrazu. Dla zapewnienia kompatybilności 

ACS 3.1 pracuje również ze standardami Motion JPEG i MPEG-4. 

Oprogramowanie Axis Camera Station może zostać zainstalowane na każdym komputerze, co pozwala na zdalne 

oglądanie obrazu i sterowanie systemem z dowolnego miejsca w Internecie lub sieci korporacyjnej. Aplikacja 

gwarantuje bezpieczeństwo dzięki wielu poziomom dostępu. ACS przechowuje bazę nagrań ograniczoną jedynie 

rozmiarem dostępnego dysku. Dzięki interfejsowi API Axis Camera Station można łatwo zintegrować z innymi 

rozwiązaniami, takimi jak systemy kasowe lub kontrola dostępu. 

Informacje dodatkowe: 

1 
Firma Axis Communications jest globalnym liderem branży sieciowych systemów wideo z udziałem w rynku kamer 

sieciowych wynoszącym 33,5%. Szacuje się, że sam rynek kamer sieciowych na świecie osiągnie wartość ponad 2,5 

miliarda USD do 2012 r. Złożona stopa rocznego wzrostu dla rynku kamer sieciowych wyniesie ponad 35 procent rocznie 

w okresie kolejnych trzech lat, zgodnie z prognozami opublikowanymi przez ośrodek IMS Research 

(www.imsresearch.com) w swoim najnowszym raporcie zatytułowanym ‘Światowy Rynek Urządzeń CCTV i Wideo 

służących do Monitoringu - wydanie 2008’, opublikowanym w listopadzie 2008 r. 

O firmie Axis: 

Axis jest szwedzką firmą IT oferującą sieciowe rozwiązania wideo do profesjonalnych instalacji. Firma jest światowym 

liderem w dziedzinie sieciowego nadzoru wideo i promuje przechodzenie z systemów nadzoru analogowego na cyfrowy. 

Produkty i rozwiązania firmy Axis skupiają się na nadzorze i monitorowaniu zdalnym. Są one oparte na innowacyjnych, 

otwartych platformach technologicznych. 
Axis jest firmą szwedzką, posiadającą biura w 20 krajach i współpracującą z partnerami w ponad 70 krajach. Firma 

została założona w 1984 r. i jest notowana jest na giełdzie NASDAQ OMX w Sztokholmie, a jej symbol to AXIS. Więcej 

informacji o firmie Axis można znaleźć na stronie www.axis.com. 

http://www.axis.com/
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Więcej informacji o firmie Axis Communications w Polsce udziela: 

Kontakt dla prasy w Polsce: 

Kamila Wierzbicka 

Mmd Corporate, Public Affairs & Public Relations Consultants Poland 

Tel.: +48 22 536 04 69 

Tel. kom.: +48 0 607 104 648 

E-mail: kamila.wierzbicka@mmdcee.com 
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